
Uchwała Nr  XLVIII/503/10   

Rady Miejskiej Rymanowie 

  z dnia 10  listopada  2010 roku 

 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy zgody na odpłatne nabycie przez Gminę 

Rymanów nieruchomości gruntowych położonych w Rymanowie.     

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.„a" art.44 pkt 5 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku  o samorządzie gminnym / Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./ oraz 

art.13 ust.1, art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  

/Dz.U. z 2010 r Nr 102 poz. 651/ - Rada Miejska  w Rymanowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Udziela się Burmistrzowi Gminy zgody na odpłatne nabycie od osób fizycznych na rzecz  

Gminy Rymanów działek wydzielonych pod chodnikiem  przy ulicy Bieleckiego w 

Rymanowie. Są to działki o numerach: 337/2 o pow. 0,0373 ha, 338/10 o pow. 0,0054 ha, 

338/13 o pow. 0,0161 ha, 338/11 o pow. 0,0017 ha, 338/15 o pow. 0,0140 ha, 338/8 o pow. 

0,0191 ha, 340/2 o pow.0,0148 ha, 341/4 o pow. 0,0090 ha, 344/2 o pow. 0,0007 ha, 344/3 o 

pow. 0,0014 ha, 346/2 0,0041 ha, 453/6 o pow. 0,0321 ha, 461/2 o pow. 0,0011 ha, 462/4 o 

pow. 0,0093 ha, 462/6 o pow. 0,0015 ha  położone w Rymanowie. 

 § 2 

 

Zawarcie umowy o których mowa w § l nastąpi przy zachowaniu warunków  i zasad 

postępowania określonych w Kodeksie Cywilnym i w ustawie z dnia   21 sierpnia 1997 roku                    

o gospodarce nieruchomościami / Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651/. 

 

§ 3 

 

 Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

  


